
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO DEMOGRAFICI E STATISTICO 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 107 DEL 16/11/2016 

OGGETTO: FORNITURA FOGLIAZIONE STATO CIVILE ANNO 
2017           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n.5 in data 4 agosto 2016, con il quale la sottoscritto è stata nominata 

Responsabile del Servizio intestato; 

 

CONSIDERATO che è necessario procedere all’acquisto della fogliazione dei Registri di Stato Civile per 

l’anno 2017 da far vidimare prima dell’uso dalla Prefettura di VERCELLI; 

 

TENUTO CONTO della breve indagine di mercato da cui risulta essere più vantaggiosa  l’offerta della 

Ditta MYo s.r.l. pari ad €.0,48 a foglio oltre IVA; 

 

VISTO l’art.36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016; 

 

VISTA la legge di stabilità 2016 n. 208 del 28.12.2015 all’art. 1 comma 502 che modifica le disposizioni 

contenute all’art. 1 comma 450 della legge 296/2016 che consente ai comuni di effettuare acquisti o affidare 

servizi al di sotto di €1000,00 senza avvalersi del mercato elettronico; 

 

DATO ATTO  che: 

- l’importo del contratto da affidare è di € 89,01, IVA compresa, e che il Codice Identificativo di Gara 

attribuito dall’A.N.A.C. è: ZC41C0E99B; 

- la presente determinazione è soggetta agli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e di cui 

all’art.1, comma 32, della legge n. 190/2012; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di affidare alla Ditta Myo s.r.l. con sede in Poggio Torriana (RN)  la fornitura della fogliazione dei 

Registri di Stato Civile per  il 2017; 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 89,01 all’ intervento 01021, voce 130 cap.5 art.1,del bilancio 

2016-2018, per provvedere al pagamento della fattura relativa alla fornitura in oggetto; 

3.  Di dare atto, ai fini della predisposizione della nuova contabilità, che la spesa di cui sopra dovrà 

essere imputata al Bilancio di previsione dell’esercizio 2016, in quanto l’esigibilità dell’obbligazione 

da cui origina è da imputarsi all’esercizio suddetto.  

4. Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D.L. 174/2012, convertito nella legge 213/2012, la 

regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 

 
 
 
 
 
 
 



RIFERIMENTI CONTABILITA’ 
 

C 
/ 
R 

Anno Imp Interv
. 

Voce Cap. Art
. 

Importo 
€ 

C 2016 308 01021 130 2 1 89,01 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to MOLLIA DOTT.SSA ANTONELLA 

 
 
 
 

SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 
Visto di regolarità contabile 

attestante la sussistenza della  copertura  finanziaria  della  spesa: 
(art. 147-bis  comma 1  e art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000 e smei  -  TUEL) 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in merito alla determinazione 
oggettivata, esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità contabile ed appone il 
visto di regolarità contabile  attestante la sussistenza della copertura finanziaria della 
spesa, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 147-bis, comma 1 e art. 151 comma 4 del D. Lgs 
267/2000.  
 
Ai  sensi  dell’art.  9  comma  2  del  D.L.  n.  78/2009,  convertito  in  legge  n.  102/2009,   lo 
stesso  Responsabile conferma che la spesa assunta con l’impegno di cui sopra, alla data  del  
medesimo  impegno,  è  compatibile  con  il  programma  dei  conseguenti  pagamenti,  con  i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
 
                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                      F.to Dott. Michele Orso 
 
 
 
 
 
 

     

 

 

 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 09/01/2017 al 

24/01/2017 al N°. 5 . 

Boccioleto, lì 09/01/2017  
 

IL MESSO COMUNALE 
   F.to  

 
 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta semplice per uso amministrativo.  

  

Lì,16/11/2016  


